
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДАУРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА   

 

ПРИКАЗ 

п.ст. Даурия 

 

28 августа  2020 года                                                                         № 215-ОД 

 

Об утверждении маршрутных схем движения контингента обучающихся 

МОУ Даурской СОШ до начала учебных занятий в МОУ Даурской 

СОШ на 2020 – 2021 учебный год 

      На основании Постановления Главного государственного санитарного 

врача РФ от 30 июня 2020 года №16 «Об утверждении санитарно-

эпидемических правил СП 3.1/2.4 3598-20 «Санитарно-эпидемиологические 

требования к устройству, содержанию и организации работы 

образовательных организаций и других объектов социальной 

инфраструктуры для детей и молодёжи в условиях распространения новой 

коронавирусной инфекции (COVID-19)», письма Управления Федеральной 

службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия 

человека по Забайкальскому краю от 17.08.2020 года «О направлении 

дополнений по организации образовательной деятельности в 

образовательных организациях в условиях распространения новой 

коронавирусной инфекции (COVID-19)», Устава школы, в связи с началом 

нового 2020 – 2021 учебного года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить маршрутные схемы движения  контингента обучающихся МОУ 

Даурской СОШ до начала учебных занятий в МОУ Даурской СОШ на 2020 – 

2021 учебный год (приложение №1). 

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора школы по безопасности Беспалову Светлану Владимировну.  

 

Директор школы                                             Л.Г.Казанцева 

С приказом ознакомлен:



 


